
Durée
Hebdomadaire

Tarif
Tarif à partir du

deuxième cours le
moins cher : *

Cours individuels

30mn

45mn

1h

1h30

430€

600€

800€

1 170€

408€*

570€*

760€*

1 111€*

Cours en binôme 1h 430€

Eveil musical 45mn 150€

Formation musicale
Jeunes

1h/15 jours 120€

Formation musicale
Adultes

1h/15 jours 120€

Ateliers encadrés
par les professeurs :

Tarif élève en
cours individuel

Tarif NON élève en
cours individuel

Groupes de musique  
Adultes et Jeunes

1h 160€ 180€

TARIFS 2024/2025

*Le tarif réduit s'applique si :
- Un même élève prend plusieurs cours d'instruments : le tarif réduit s'applique à partir du deuxième cours le moins cher. 
- Plusieurs membres d'une même famille prennent des cours d'instruments : le tarif s'applique A PARTIR du deuxième cours le moins cher. 
Exemple : Marie prend 45mn de piano et son petit frère Léo prend 30mn de batterie : Marie paye 600€ et Léo paye 408€.

REGLEMENT PAR VIREMENT OU ESPECES : en 1 fois au mois d’octobre
REGLEMENT PAR CHEQUES | Facilité de paiement : jusqu'à 10 chèques maximum
Envoi des dossiers : 9 rue des grandes vignes, 78820 Juziers
06 72 96 22 82 | emcr.ecolemusiquechant@gmail.com | emcr.tresorerie@gmail.com

Afin d’en bénéficier, vous devez donner votre chèque Pass+ avec un chèque de caution en cas de
problème d’encaissement. Le chèque sera rendu dès que les fonds seront sur le compte. Le chèque du
Pass+ doit être accompagné de la date de naissance de l’enfant écrite au dos du chèque.


